[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30 марта   2015 г.                                                                                                        №19
               г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 30 мая 2012 года №60
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

социальных выплат молодым семьям на приобретение

или строительство жилья»
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Ливны от 30 мая 2012г. №60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительство жилья» следующие изменения:

1.1. В приложении «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительство жилья» абзацы с третьего по пятый пункта 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Специалист отдела организует работу по проверке сведений, содержащихся в документах, указанных в пункте 2.6.1. настоящего регламента и в течение 10 календарных дней с даты представления этих документов готовит постановление администрации о признании либо об отказе в признании молодой семьи участником программы, согласовывает его с заинтересованными лицами и направляет на визирование главе города.

О принятом решении молодая семья письменно уведомляется специалистом отдела в течение 5 календарных дней.

Срок выполнения административной процедуры составляет 15 календарных дней.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети «Интернет» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ливны по социальным вопросам Середу В.Г.

И.о.главы города

С.А.Трубицин